РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

/четвертого созыва/

РЕШЕНИЕ
от 10.11.2020 г.                                                                                        № 19
О закреплении населенных пунктов за депутатами Новогоркинского сельского поселения
Рассмотрев проект  закрепления населенных пунктов за депутатами Новогоркинского сельского поселения Совет Новогоркинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить закрепление населенных пунктов за депутатами Новогоркинского сельского поселения согласно прилагаемого списка:
1. Белов Н.В.- д. Коровиха, с.Новые Горки (ул.Л.Толстого, Некрасова, Пушкина, Маяковского, пер. 1,2 Восточный, ул.1,2 Восточная)

2. Мольков Е.В. -  д.Грезино, д.Бруснижново
3.Новикова Т.М.-- д.Детково, д.Борисцево, д.Есино
4.Громова С.В. - д. Корнево, д.Панютино, д.Федорково ( ул. Корневская, пер. Корневский,ул. Комсомольская, Текстильная)
5.Шлыкова Н.В. - с.Новые Горки( ул. Лесная, Октябрьская, Первомайская, Ленина, Южная, 8 Марта, Горького)
6.Муравьева Е.В.-с.Новые Горки ( ул.Набережная, Б.Шуйская, 2,3,4 Шуйская, Болотная)
7.  Пелевин С.Н. - с.Новые Горки ( ул. Фабричная частный сектор, д.1 ( общежитие), 2, 2А, 3,5; ул. Фрунзе частный сектор, д.2, 4,6, ул.Советская д.6,7,8,9)
8.Беляков С.А. - с.Новые Горки  ( ул. Подгорная, Подгорный пер. , Нагорная, Учительская, ул. Советская д.15,17,19)
9.Полетаева Е.Н. - с.Новые Горки ( ул.1,2 Полевая, Запрудная, Речная, Ковровская, Московская, Аптечная, Б.Шуйская .д.2, д.2А)
10.Сироткин С.Н.- д.Дягильково, д.Дудино, д.Дьяково, д.Ст.Карачун, с.Новые Горки (1-7 Линии)
2. Обнародовать данное Решение в соответствии с Уставом Новогоркинского сельского поселения.

 Глава Новогоркинского сельского поселения                                             А.С.Левин

Председатель Совета Новогоркинского сельского поселения                    Е.В.Муравьева